Zakgcznik
do uchwaly Nr 4235/2013

Zarzadu Wojewddztwa Opolskiego

z dnia 29 pazdziernika 2013 r.

Zestawienie przesuni e¢

WYDATKI
WYDATKI BIE ZACE

W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
w rozdziale 75018 Urz edy marszatkowskie

UMWO- Departament Organizacyjno-Administracyjny
Kadry i szkolenia

Zmniejszenie

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

8§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne
8§ 4120 Skfadki na Fundusz Pracy

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4140 Wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji
Osob Niepetnosprawnych

8 4280 Zakup ustug zdrowotnych

8§ 4440 Odpisy na Zaktadowy Fundusz

Swiadczen Socjalnych

Zwiekszenie

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

8 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Pozostate wydatki administracyjne

Zmniejszenie

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4400 Opftaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garazowe

Zwiekszenie
- Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzen

o kwot e

o kwote
o kwote

o kwote
0 kwote

o kwote

0 kwot e

o kwote

o kwot e

o kwote

o kwot e

o kwote

269 837 zi

74 837 zi
70 000 zt

75 000 zi
5000 zt

45 000 zt

562 837zt

562 837zt

10 000 zt

10 000 zt

10 000 zt

5000 zt



- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE
w rozdziale 80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauc

Zmniejszenie
UMWO - Departament Edukaciji i Rynku Pracy
Doskonalenie zawodowe nauczycieli

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

8 4700 Szkolenia pracownikow nie bedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Zwiekszenie
Doskonalenie zawodowe nauczycieli
Zespot Szkot w K edzierzynie — Ko zlu

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

8 4300 Zakup ustug pozostatych

Regionalne Centrum Ksztatcenia J ezykow
Obcych w Opolu

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4300 Zakup ustug pozostatych

8 4700 Szkolenia pracownikow nie bedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Pedagogiczna Biblioteka Wojewodzka w Opolu

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

8 4700 Szkolenia pracownikow nie bedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

8 4700 Szkolenia pracownikow nie bedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

o kwote

zycieli

o kwot e

okwot e

o kwot e

o kwote

o kwot e

o kwot e

o kwot e

o kwote

o kwot e

o kwote

o kwote

okwot e

o kwote

o kwot e

o kwote

5000 zt

22 145 zt

22 145 zt

22 145 zt

22 145 zt

22 145 zt

22 145 zt

600 zt

600 zt

1451 zt

950 zt

501 7zt

3700 zt

3700 zt

16 394 zi

16 394 zi



W DZIALE 921 KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

UMWO - Departament Kultury, Sportu i Turystyki
Zmniejszenie

w rozdziale 92195 Pozostata dziatalno $¢

Upowszechnianie kultury

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4210 Zakup materiatdw i wyposazenia
8 4300 Zakup ustug pozostatych

Zwiekszenie
w rozdziale 92118 Muzea
Dotowanie instytucji kultury

- dotacje na zadania biezgce

o kwot e
o kwot e

o kwot e

o kwote
o kwote

0 kwot e
0 kwot e

okwot e

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzgdowe;j

instytucji kultury
wtym:
Muzeum Slgska Opolskiego

WYDATKI MAJ ATKOWE

W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

w rozdziale 75018 Urz edy marszatkowskie
Zmniejszenie

UMWO- Departament Organizacyjno-Administracyjny
Pozostate wydatki administracyjne

8 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

UMWO- Biuro Rozwoju Spotecze nstwa
Informatycznego i informatyki

Rozwdj Spotecze nstwa Informacyjnego i Informatyki

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

o kwote

o kwote

0 kwot e
ok wote

okwot e

o kwote

okwot e
okwot e

o kwote

50 000 zt

50 000 zt

50 000 zt

25 000 z
25 000 zi

50 000 zt

50 000 zt

50 000 zt

50 000 zi

50 000 zi

293 000 zt

170 000 zt

170 000 zt

170 000 zt

123 000 zt

123 000 zt

123 000 zt



